
 

Truecaller Lite ger nummerpresentation och bedrägeriskydd 
till miljontals Android-telefoner i instegssegmentet 
 
Stockholm, 10 juni 2026: Truecaller, den ledande globala plattformen för att verifiera 
kontakter och blockera oönskad kommunikation, meddelade i dag lanseringen av 
Truecaller Lite – en ny Android-app som är utvecklad särskilt för instegstelefoner i 
Afrika, Latinamerika och Asien. 
 
Många av de marknader där spam och bedrägerier växer snabbast är också de där 
Android-telefoner i instegssegmentet är vanligast. Samtidigt har dessa enheter ofta 
begränsningar i lagring, minne och processorkraft som kan göra det svårare att köra 
funktionstunga appar. Truecaller Lite togs fram för fylla det tomrummet. 
 
Med en storlek på endast 10 MB är Truecaller Lite en separat Android-app som är 
byggd från grunden för telefoner med begränsat lagringsutrymme. Appen levererar 
de skydd som användarna förlitar sig mest på – nummerpresentation, blockering av 
spam och bedrägerier samt nummersökning – samtidigt som den förblir snabb, lätt 
och pålitlig på instegstelefoner. 
 
Efter den första lanseringen i Nigeria och Colombia tidigare i år expanderar 
Truecaller Lite nu till Kenya, Ghana, Algeriet, Chile, Egypten, Irak, Indonesien, 
Bangladesh, Sri Lanka och Malaysia, med fler lanseringar planerade på 
tillväxtmarknader. 
 
Expansionen sker i en tid då bedrägerier och oönskad kommunikation fortsätter att 
öka globalt. Enbart under 2025 identifierade Truecaller fler än 68 miljarder spam- 
och bedrägerisamtal världen över. Många av de marknader som drabbas hårdast 
av den här utvecklingen är också de där Android-telefoner i instegssegmentet 
dominerar, vilket gör tillgängligt skydd viktigare än någonsin. 
 
”Trygg kommunikation ska inte hänga på vilken telefon du har”, säger Rishit 
Jhunjhunwala, vd för Truecaller. ”Nästa miljard användare finns på marknader där 
instegstelefoner ofta är normen. Truecaller Lite är en ny produkt som är byggd 
särskilt för dem, och det var viktigt för oss att erbjuda samma skydd mot spam och 
bedrägerier som användare förväntar sig av Truecaller runt om i världen.” 
 
Truecaller Lite finns nu tillgänglig via Google Play Store. 



 
Om Truecaller:  

Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för mer än 500 
miljoner aktiva användare. Truecaller-appen har laddats ner mer än en miljard 
gånger och under 2025 identifierades och blockades över 68 miljarder samtal från 
okända nummer. Truecaller grundades 2009 och är noterat på Nasdaq Stockholm 
sedan 8 oktober 2021. För mer information, besök gärna www.truecaller.com. 
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